
Ejecutivo Estatal

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Clasificación por Ejes de Desarrollo
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2014

Proceso PbR
Fuera del

Esquema PbR Total

DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA

DESARROLLO REGIONAL Y COMPETITIVIDAD

FORMACION PARA LA VIDA

MEDIO AMBIENTE Y SUSTENTABILIDAD

ORDEN INSTITUCIONAL

DEUDA PUBLICA

FIDEICOMISOS DE CERTIFICADOS BURSATILES

 5,005,629,159

 343,219,588

 20,248,601,531

 1,757,338,816

Total  27,354,789,094

 353,062,461

 11,483,420,775

 673,429,697

 124,782,625

 4,024,301,498

 360,417,147

 872,363,520

 17,891,777,723

 5,358,691,620

 11,826,640,363

 20,922,031,228

 124,782,625

 5,781,640,314

 360,417,147

 872,363,520

 45,246,566,817
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